
     
04.02.2019         181 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович         

от 05.10.2018 № 1799 «О проведении мероприятий, посвященных 30-летию 

вывода советских войск из Афганистана, на территории городского округа 

Богданович» 
 

 

В связи с изменением времени проведения мероприятия, руководствуясь 

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП 

«О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении 

на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием 

людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович 

от 05.10.2018 № 1799 «О проведении мероприятий, посвященных 30-летию вывода 

советских войск из Афганистана, на территории городского округа Богданович», 

изложив пункт 1.2. в новой редакции: «Торжественное мероприятие 15.02.2019           

с 18:00 до 20:00 час. в Деловом и культурном центре (г. Богданович,                              

ул. Советская, д. 1)». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов 


